
 

  

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

U.O.B. n.3 Uff.VI 

Esclusioni n.8 GPS 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’O.M. 60/2020 relativa alle procedure di istituzione delle graduatorie provinciali (GPS) e di 

istituto di cui all’art.4 comm6 bis e 6 ter della legge 124 del 1999 e di conferimento delle 

relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTE  Le istanze prodotte dai docenti inseriti graduatorie provinciali di Catania, con le quali gli 

stessi richiedono la cancellazione dalle graduatorie provinciali di Catania per potersi 

inserire nelle graduatorie provinciali delle provincie autonome di Trento e Bolzano; 

D I S P O N E 

Le cancellazioni dei docenti inseriti nelle Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS) 

della provincia di Catania, come indicati nella tabella allegata che costituisce parte integrante del 

presente provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i ricorsi previsti dalla normativa vigente. 

 

Il Dirigente  

Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Ai docenti interessati 

 

 

COGNOME NOME CLASSE DI CONCORSO FASCIA GPS 

ALBERGHINA RITA A008 II FASCIA 

ALBERGHINA RITA A017 II FASCIA 

ALBERGHINA RITA A054 II FASCIA 

ALBERGHINA RITA A037 II FASCIA 

ALBERGHINA RITA A001 II FASCIA 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

  

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

2 

BARBARINO IVANA A015 II FASCIA 

BARBARINO IVANA A031 II FASCIA 

CURRò MARGHERITA AJ56 II FASCIA 

CURRò MARGHERITA A064 II FASCIA 

CURRò MARGHERITA A059 II FASCIA 

CURRò MARGHERITA A030 II FASCIA 

DI MAURO DANIELE A048 II FASCIA 

DI MAURO DANIELE A049 II FASCIA 

MUSUMARRA FAUSTO GIUSEPPE LUCIO A047 II FASCIA 

MUSUMARRA FAUSTO GIUSEPPE LUCIO A032 II FASCIA 

MUSUMARRA FAUSTO GIUSEPPE LUCIO A060 II FASCIA 

 

 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2021-08-06T08:55:16+0000
	GRASSO EMILIO


		2021-08-06T11:33:27+0200
	protocollo




